冬季における八尾コミュニティバス八尾高校線の運行について（お知らせ）

冬季におけるコミュニティバス（八尾高校線）の対応について下記のとおりといた

しますので、お知らせします。

１ 期間

令和５年１２月１日（金）から令和６年３月２２日（金）（土・日・祝日を除く。）

２ 運行ダイヤについて

停留所等 出発予定時刻

第１便 第２便

杉原公民館前 ７：４０ ７：４５

大杉公民館前 ７：４１ ７：４６

大杉 ７：４３ ７：４８

杉田 ７：４４ ７：４９

小泉定 ７：４５ ７：５０

杉田会館前 ７：４８ ７：５３

杉田東部公民館前 ７：４９ ７：５４

薄島 ７：５２ ７：５７

滅鬼 ７：５３ ７：５８

深谷北部 ７：５６ ８：０１

A コープウインズ前 ７：５８ ８：０３

八尾高校前 ８：１０ ８：１５

３ その他

・積雪の状況等により、遅れが生じる場合があります。

・高校、中学校の冬休み期間（12/23～1/8）については、第２便は運行しません。
・年末年始（12/29～1/3）は第１便、第２便ともに運休となります。

（担当）交通政策課バス交通係
八尾バス管理センター

４５４－３１２５

杉原公民館前から八尾

高校前の区間につい

て、追加運行します。